
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0080

z dnia 09.10.2023

w sprawie godzin rektorskich w dniu 15 października 2023 r.

Na podstawie § 43 ust. 3 Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W celu umożliwienia wszystkim studentom i pracownikom Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego wzięcia udziału w wyborach do Sejmu i Senatu, w dniu 
15 października 2023 r. od godziny 15.00 odwołane zostają wszystkie zajęcia dydaktyczne dla 
studentów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz uczestników 
innych form kształcenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2023-10-09T13:40:01+0200
	Klemens Budzowski




